

## EKİM AYI ETKİNLİKLERİMİZ



"4 Ekim Hayvanları Koruma" gününde hayvanları korumak ve onların da sahip olduğu haklara yönelik farkındalık yaratmak için okulumuz öğrencileriyle çeşitli etkinlikler yapıldı. Anasınıfı öğrencilerimiz kuş yemliği yaparak soğuk havalarda kuşların beslenmesine yardımcı oldular. Yine sokak hayvanlarına mama dağıtarak sevimli dostlarımızı beslediler. Öğrencilerimizde hayvan sevgisini artırmak amacıyla okul bahçemizdeki sevimli dostlarımızı da öğrencilerimiz besliyor ve bakımlarını üstleniyorlar. Bu dünya hepimizin, içimizdeki sevgi merhamet ile onlar bize emanet.



"Dünya Afeti Azaltma Günü" kapsamında öğrencilerimizle Adalet Meydanında deprem simülasyon tırını ziyaret ederek deprem öncesi, anı ve sonrası yapılacakları hakkında bilgilerimizi tazeledik. Öğrencilerde deprem bilincini geliştirerek deprem korkularını yenmeyi ve deprem sırasında neler yapmaları gerektiği konusunda farkındalık oluşturuldu.



Uzunköprü Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından öğrencilerimizde çevre koruma bilincinin geliştirilmesi amacıyla ve sıfır atık projesinin yürütülmesi hakkında 20.10.2023 Cuma günü bilgilendirme sunumu yapıldı. Sıfır Atık Projesi kapsamında daha yeşil, daha temiz bir dünya için, israfı önlemek, kaynakları daha verimli kullanmak, atık miktarını azaltmak ve atıkları geri kazanmak, yarınlara temiz bir dünya bırakmak için neler yapılabileceği konusunda öğrencilerimiz bilgilendirildi.



Toplum sağlığı sağlık ekipleri tarafından okulumuzda İştme taraması yapılarak, iştme sorunları olan çocukları erken tanıma ve iştme kaybının normal gelişimi engelleyen risk faktörlerini tespit etmek amaçlanmıştır. İştme taraması, çocukların yaşamlarını daha iyi hale getirme şansı sunar. Erken teşhis ve tedavi ile, iştme sorunlarına sahip çocuklar normal yaşamlarına geri dönebilirler.



## YÜZYILLAR YAŞA CUMHURİYET

Bir kahvenizi içeriz' projesi kapsamında okulumuzda Değirmeciköy'den taşınmalı gelen öğrencilerimizin aileleri ziyaret edilerek ailelerle daha yakından tanışma ve kaynaşma fırsatı bulundu. Bu sayede öğrencilerin eğitim durumları konuşularak aileler ve öğrenciler için gerekli tavsiyeler verildi.



Yüzme Bilmeyen Kalmasın projesi kapsamında öğrencilerimizin fiziksel ve zihinsel gelişimlerine sağlayacağı katkının önemini farkındalığı ile öğrencilerimiz yüzme kurslarına başladı. Bu sayede çocuklarımızın sporun keyifli ve geliştirici yönlerinin farketmesi amaçlanmaktadır.



Cumhuriyetimizin 100. Yılı ülkemizin dört bir yanında olduğu gibi okulumuzda da büyük bir coşkuyla kutlandı. Haftalar boyunca bu güne özenle hazırlanan öğrencilerimiz gösterilerini büyük gurur ve heyecanla sundular. Öğrencilerimiz ve biz daima Atamızın izinde, O'nun emaneti Cumhuriyetin ışığında hiç durmadan yürüyeceğimize and içeriz.